
UNIVERSITA AGRARIA DI TARQUINIA
PROVINCIA DI VITERBO

SERVIZIO TI]CNICO

COPIA
Determinazione ri. 59 del2l novembre 2019

OGGETTO: Assegnazione annuale quote di teneoo dell'Ente. Nomina Commissione di sorteggio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

PREMESSO CHE:

quesla Universia Agraria è rientrata nella disponibilita di quote di teneno annoverate nel
demanio civico in gestione che perlanto dovranno essere di nuovo assegnate;
con deliberazione della Giunta Esecuriva n.66 del 4.11.2019 è staro approvato il bando-
concorso per la concessione annuale delle quote di teneno disponibili:
il termine per la presentazione delle domande è stato fissaro alle ore 13,00 del 19.1 1.2019;
con determinazione di questo Servizio Tecnico n.58 del 20.11.2019 è stato approvato
I'elenco degli utenîi ammessi all'assegnazione annuale diretta nonché I'elenco degli utenti
ammessi al sorteggio sempre per l'assegnazione annuale delle quote di terreno disponibili per
la stagione agraria 2019-2020;
si rende necessario quindi nominare la Commissione di sorteggio per l'assegnazione annuale
delle quote di teneno opzionate da più utenti:

VISTO I'art. 3 del Regolamento per la concessione delle terre;

DATO ATTO che la Commissione di sorteggio verrà presieduta dal soîtoscrifto Responsabile di questo
Servizio Tecnico, composta dalla Sig.ra Maria Bellucci, Responsabile del Servizio Finalziario-
Aziendale-Personale-URP e dal Per. Agr. Giulio Benvenuti dipendente di questa Università Agraria;

DAI'O ATTO inoltre che in ipotesi di assenza o impedimento di uno dei componenti della Commissione
di gara supplirà il Sig. Alftedo Carlucci, dipendente di quesra Università Agraria;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica dell'atto, espresso dal responsabile del
Servizio interessato, ai sensi e per gli effeni dell'art. 49 comma I D. Lgs, 18.08.2000 t 267 come
sostituito dafl'an.3 commal lett. h Legge 7 .12.2012 n. 213;

DATO ATTO che non è rilevante il parere in ordine alla regolarità contabile dell'atto. espresso dal
Responsabile del Servizio interessato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 comma 1 D. Lgs. 18.08.2000 n.
2ó7 come sostituito dall'art. 3 comma 1 lett. b Legge 7 .12.2012 n.213, in quanto l,atto non compona
riflessi diretti sulla situazione economica - ftnanziaria e sul patdmonio dell'Ente,

Con i poteri di cui al Decreto del Presidente n. 4 del 28.02.2019;



DETERMINA

Disporre la nomina della Commissione di soneggio per l'assegnazione annuale delle quote di terteno

opzionate da piu utenti per la stagione agraria 2019-2020, Commissione composta come segue:

Dott. Rossano Cea Presidente
Sig.ra Maria Bellucci Componente
Per.Agr. Giulio Benvenuti Componente e verbalizzante

Ribadire che il sorteggio avverrà in seduta pubblica presso la sede dell'Ente il giomo 22 novembre 2019

alle ore 10.30.

Ribadire inoltre che in caso di assenza o di impedimento di uno dei componenti della Commissione

supplirà il dipendente Alfredo Carlucci.

Date atto che il presente prowedimento è rilevante ai fini dell'amministazione traspalente di cui al

D. Lgs. 14.03.2013 n.33.

Awerso tale atto potrà essere adita I'Autorità Giudiziaria competente per materia e per tenitolio nei

rnodi e nei teÌmini previsti dalla legge o tramite ricorso an'ìministrativo al Ptesidente della Repubblica

entro 120 giomi dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio on line dell'Ente.

Tarquinia, 2l novembre 201Q

ll Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Dotl. Rossano Cea

Sulla presente deteminazione si esprime parere di regolarità tecnico amministativa favorevole.

Tarquinia, 21 novembre 2019

Il Responsabile del Servizìo Tecni€o
F.to Dott. Rossano Cea



PARERE PREI'ENTIVO REGOLARJTA' CONTABILf, tr ATTESTAZIOI\E FINAI\ZIARIA

Il presente atto non necessita del parere di regolarità contabile di cui all'an. 49 comma I del D. Lgs.

18.08.2000 n.267 come sostituito dall'art.3 comma I lettera ó) Legge7.12.2012n 2013

Data 2l norembre 1019
Il Responsabile del Servizio Fioanziario

F.lo Maria Bellucci

NON RILEVANTE

PUBBLICAZIONE

Si ce ifca che copia Llella presente viene pubblicúa ull'Albo prebrio on line di questo Ente, per giomi t5
consecutivi, ai sensi dell drt. 124 conma 2 det D. Lss. n. 18.08.2000 n. 267 con cleconenza dalz 2 l{0\,, 20lt

"/ Irjtq?E!

Tarquinia, 2 2 ilov, 20t9


